SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 068/2023 - ID 3900

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: BRIOSCHI ENGENHARIA LTDA;
CNPJ: 04.649.967/0001-50;
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar ampliação na Escola Municipal Prof.
Maryle A.S. Ferri;
FISCAL DE TÉCNICO: Angelo Schiochet Junior, engenheiro Civil, CREA/PR 97.230D;
GESTOR: Vicente Machado Silva, matrícula nº 352781;
MODALIDADE:  Tomada de Preços n° 04/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 033/2023;
PROTOCOLO: 70066/2023;
VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de vigência e prazo de execução do contrato
original por um período de 120 (cento e vinte) dias a contar de 18/01/2024 a 17/05/2024;
DATA DA ASSINATURA: 06/12/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº240/2023 - Data: de 18 :
: de dezembro de 2023. : '------------------~